Протокол
допуска к участию в тендере
по закупке оборудования для подборки слоев пластика

1. Место, дата и время заседания тендерной комиссии:
Республика Казахстан, город Алматы, 050061, улица Фурката 4, 303 к/з., «04» октября 2024 года 14 часов 00 минут.
2. Состав тендерной комиссии:
1) Председатель тендерной комиссии.
2) Заместитель Председателя тендерной комиссии.
Члены тендерной комиссии:
3) Член комиссии;
4) Член комиссии;
5) Член комиссии;
6) Секретарь тендерной комиссии.
3. перечень потенциальных поставщиков, которым предоставлено право приведения тендерных заявок в соответствие условиям тендера, а также представивших документы, указанные в протоколе предварительного допуска к участию в тендере:
	№
п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Дата и время представления документов
	Перечень представивших документов потенциального поставщика в соответствие с условиями тендера

	  1
	ТОО «OSTCARD (ОСТКАРД)»
	-
	не представил

1) тендерные заявки потенциальных поставщиков, которые не соответствуют условиям тендера:
	№
п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Причина несоответствия
	Обоснование причин несоответствия

	  1
	ТОО «OSTCARD (ОСТКАРД)»
	Согласно подпункта 1) пункта 93 Правил* и технической спецификации Заказчика
	1)  Согласно требованию раздела 4 технической спецификации Заказчика, отсутствует информация о предоставлении инструкции по эксплуатации на казахском языке.
2)  Согласно требованию пункта 3 раздела «Требования к потенциальному Поставщику»  технической спецификации Заказчика, в представленных документах отсутствует информация о дате поставки оборудования.

        2) тендерные заявки потенциальных поставщиков, которые соответствуют условиям тендера: отсутствуют.
4. Тендерная комиссия по результатам рассмотрения тендерных заявок путем открытого голосования РЕШИЛА:
        не допустить к участию в тендере следующих потенциальных поставщиков:
       1) ТОО «OSTCARD (ОСТКАРД)»
        5. В соответствии с пунктом 80 Правил тендерные ценовые предложения не вскрываются, в связи тем, что к участию в тендере не допущен ни один потенциальный поставщик.
[bookmark: _GoBack]